АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2024 года                                                                                       № 02

с. Малета

О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «Малетинское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация сельского поселения «Малетинское» постановляет:
 1.  Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов, расположенные  по адресу:
1.1  Избирательный участок 2804
 село Малета, ул. Октябрьская, д.8, забор магазина «Селенит»;
 село  Сохотой, ул. Центральная, д.5, здание Дома культуры;
1.2  Избирательный участок 2805
село Малета, ул. Комсомольская, д.47, здание ЦДиТ
село Малета, ул. Ленина, д.50, забор магазина «Селенит»
 2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Малетинское», разместить на официальном сайте муниципального района «Петровск - Забайкальский район».
 3.  Направить настоящее постановление в Петровск - Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию.
 4. Постановление администрации сельского поселения «Малетинское» от 15.07.2023 года № 17 признать утратившим силу.
 5.   Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения
«Малетинское»                                                                            Л.Ф. Островская